— 1 —

融水苗族自治县人民政府

办 公 室 文 件
融政办发〔2019〕2号

融水苗族自治县人民政府办公室
关于调整充实自治县墙体材料改革领导小组的

通 知

县直各有关单位，各建制镇：

鉴于我县原墙体材料改革领导小组成员工作变动，为加强我

县新墙体材料的推广应用以及对新型墙体材料专项资金的核退

和管理工作，经研究，决定调整充实自治县墙体材料改革领导小

组。调整后，其成员名单如下：

组 长：黄云广 县委常委、副县长

— 2 —

副组长：韦 冲 县人民政府办公室副主任、政务服务管理

办公室主任

廖春生 县住房和城乡建设局局长

成 员：唐兰珍 县发展和改革局局长

莫剑锋 县经济贸易局局长

黄国荣 县环境保护局局长

蒙聪伟 县林业局局长

廖正光 县市场监督管理局党组副书记

周思裕 县国土资源局副局长

蓝国显 县住房和城乡建设局副局长

领导小组下设办公室，办公室设在县住房和城乡建设局，具

体负责日常工作事务。办公室主任由廖春生同志兼任，副主任由

蓝国显同志兼任，办公室工作人员：秦宏广、廖卫兵、潘丽珍、

韦玉赟。联系电话 0772—5123043。

2019 年 1 月 18 日

公开方式：主动公开

融水苗族自治县人民政府办公室 2019 年 1 月 18 日印发